
UCHWAŁA NR XI/11/2020 

RADY GMINY  KLUCZEWSKO 

Z DNIA 7 LUTEGO 2020 R. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Przedszkolno-Szkolnego  w  Komornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 roku rozwiązuje się Zespół  Przedszkolno-Szkolny  w  

Komornikach,  Komorniki 7, 29-120 Kluczewsko w skład którego wchodzą następujące 

jednostki organizacyjne: 

1. Publiczne Przedszkole w Komornikach 

2. Szkoła Podstawowa w Komornikach, 

§ 2. Wymienione w § 1 jednostki organizacyjne stają się jednostkami organizacyjnie 

samodzielnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


